様式第１号（第４条、第５条関係）

排水設備指定工事店（更新）申請書

年  月  日

          様

（申請者）

営業所所在地

電話番号

申請人及び

名   称

  排水設備指定工事店（農業集落排水設備・町整備型浄化槽排水設備）として（更新）

指定願いたいので、必要書類を添えて申請します。

申請人住所

名称又は商号

代表者氏名

事業の内容

営業の範囲

設立年月日

更新前の指定

番号及び取得

年 月 日

 備考 １ 営業所所在地欄には、主たる営業所の所在地を記載するものとし、他に営業

所を有するときは、その営業所名、所在地及び電話番号を別紙により明らかに

すること。

    ２ 申請人及び名称欄には、個人業者にあっては商号があれば商号を併記するこ

と。